
Prot. n. e data (vedi segnatura) 

        Atti 

        Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO    che alla data odierna il Consiglio di Istituto non ha  

approvato il Programma Annuale  relativo all’esercizio finanziario 2023; 

VISTO         l’art. 6 del D.I. n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2023 

 

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra 

richiamato, il Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un 

dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti 

già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Filomena Maria Greco 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università  degli Studi di Macerata 

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 

 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000054 - 03/01/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.gov.it/

		2023-01-05T14:57:02+0100
	FILOMENA MARIA GRECO




